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ГОДИШНА ТЕРМИЧКА РУЖА НА ВЕТЕРОТ

ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

СОРАБОТНИЦИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ
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ПРИЛОГ:

ДОНОСИТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

1 : 2500РАЗМЕР

ЛЕГЕНДА:

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ГОРНО СРЕДОРЕЧЈЕ
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ОПШТИНА ДЕБРЦА

СИНТЕЗЕН ПЛАН

ОПШТИНА ДЕБРЦА

З=49‰

СЗ=65‰

ЈЗ=218‰

С=280‰

J=121‰

ЈИ=19‰

СИ=49‰

И=25‰174
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S°9
°10
°11
°12
°13
°14
°15

ПОВРШИНА

ДЕЛ

ВИД НА
ПЛАН

МЕСТО

31.25 ха

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 2016-2026 ПРЕДЛОГ ПЛАН

ГРУПА НА КЛАСИ НА НАМЕНИ

А ДОМУВАЊЕ

А1 ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

Е ИНФРАСТРУКТУРА

Е1

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ И
ИНФРАСТРУКТУРНИ КОРИДОРИ

В5 ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ

ДОБРИЦА НАСЕВИЌ диа, СТЕФАНИЈА ИВАНОВ диа ЦВЕТАНКА ДОНЧЕВА диа

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК

ГРАНИЦА НА БЛОК

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

Б1
НИСКОНАПОНСКА ЕЛ.ИНСТ.

782.3

УЛ.Н1
784.5

ПРЕСЕК A.1
ПРОФИЛ НА ПРЕМИН НА УЛИЦА ПРЕКУ РЕКА

ПРЕСЕК 1
УЛ.Н1, УЛ.Н2 - СТАНБЕНА УЛИЦА

КОЛОВОЗТР КОЛОВОЗ ТР

1.5 6 1.5
9

ПРЕСЕК 2
УЛ.Н3, УЛ.Н4, УЛ.Н5, УЛ.Н6 - ПРИСТАПНА УЛИЦА

5.5

КОЛОВОЗ КОЛОВОЗ

ПРЕСЕК 1.1
УЛ.Н1 - СТАНБЕНА УЛИЦА

КОЛОВОЗТР КОЛОВОЗ ТР

1.5 6 1.5
9

мин.3м
ЗАШТИТЕН ПОЈАС

ТФ ИНСТАЛАЦИЈА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА

10 kV ДАЛНОВОД
(ЗАШТИТЕН ПОЈАС 3м
ОД СЕКОЈА СТРАНА)

E1-КОМУНАЛНА
ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ

РЕГУЛИРАНО КОРИТО НА РЕКА
СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС
ОД СЕКОЈА СТРАНА

КОЛОВОЗ

ТРОТОАРИ, ПЕШАЧКИ ПАТЕКИ

3.9 мин.3ммин.3м
ЗАШТИТЕН ПОЈАС ЗАШТИТЕН ПОЈАС

3.5

2

0.20.2

ПРЕСЕК A
РЕГУЛИРАНО КОРИТО НА БИГРЕНИЦА РЕКА

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

3.9




